
rada powiatu 
w Nidzicy 

U|. Traugutta 23 
i 3-1 00 Nidzica

UCHWAŁA NR XL/257/2022
RADY POWIATU W NIDZICY 

z dnia 26 sierpnia 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2022 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5, art. 55 ust. 1 i art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 211, art. 212, art. 214 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Powiatu 
w Nidzicy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu o kwotę 621 015,50 zł, zgodnie z zał. nr Iz tego: 
dochody bieżące w wysokości 96 528,00 zł.dochody majątkowe w wysokości 524 487,50 zł

2 . Plan dochodów budżetu powiatu po zmianach wynosi 102 743 938,80 zł, zgodnie z zał. nr 2 z tego: 
dochody bieżące w wysokości 58 170 670,80 zł; dochody majątkowe w wysokości 44 573 268,00 zł.

§ 2. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu powiatu o kwotę 91 372,17 zł zgodnie z zał. nr 3z tego: 
wydatki bieżące w wysokości 91 372,17 zł;

2 . Zwiększa się plan wydatków budżetu powiatu o kwotę 916 210,21 zł zgodnie z zał. nr 3 z tego: wydatki 
bieżące w wysokości 187 900,17 zł; wydatki majątkowe w wysokości 728 310,04 zł.

3 . Plan wydatków budżetu powiatu po zmianach wynosi 106 643 925,60 zł, zgodnie z zał. nr 4 z tego: 
wydatki bieżące w wysokości 57 499 554,89 zł; wydatki majątkowe w wysokości 49 144 370,71 zł.

§ 3. Deficyt budżetu powiatu w wysokości 3 899 986,80 zł zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z:

1) Sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego w kwocie 
w kwocie 2 787 830,54 zł;

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 892 156,26 zł;

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 220 000,00 zł.

§ 4. Przychody budżetu w wysokości 5 015 978,80 zł, rozchody w wysokości 1 115 992,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 8.

§ 5. Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych, zaciąganych na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie do 4 000 000,00 zł,

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie do 2 787 830,54 zł,

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów, pożyczek i emitowanych 
papierów wartościowych w kwocie - 1 115 992,00 zł..

§ 6. Upoważnia się Zarząd Powiatu do :

1) zaciągania kredytów, pożyczek oraz emisji papierów wartościowych do wysokości poszczególnych 
zobowiązań, określonych w § 5 Uchwały, na:

a) finansowanie przejściowego deficytu budżetu;

b) finansowanie planowanego deficytu budżetu;

c) spłatę wcześniej zaciąganych zobowiązań z tytułu kredytów, pożyczki oraz wykup papierów 
wartościowych.

§ 7. W uchwale Nr XXXIII/221/2021 Rady Powiatu w Nidzicy z dnia 15 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Nidzickiego na 2022 rok.:

RADYPRZEWODNICZ

Mi tej Bróździński
Id: 9717CD3B-E782-4589-972E-3802D9C7DBCB. Podpisany l Strona 1



1. Załącznik nr 3 „Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2022 r.” 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały.

2. Załącznik nr 4 „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych 
nie podlegających zwrotowi” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały.

3. Załącznik nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 7 do 
niniejszej uchwały.

4. Załącznik nr 8 „Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 8 do 
niniejszej uchwały.

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Nidzicy.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

Przewodniczący Rady
Powiatu /

rat
Andrzej Bróździński

Id: 9717CD3B-E782-4589-972E-3802D9C7DBCB. Podpisany Strona 2



RADA POWIATU
w Nidzicy

u I. Trau g utta 23
13-100 Nidzica

Załączniki do uchwały Nr XL/257/2022

Rady Powiatu w Nidzicy

z dnia 26 sierpnia 2022 r.

Załącznik nr 1

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU NA 2022 ROK
W 

złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

710 Działalność usługowa 1 026 900,96 0,00 500.00 1 027 400,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 0,00 0.00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 412 368,00 0,00 500.00 412 868,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 0,00 0.00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 320,00 0.00 500.00 820,00

758 Różne rozliczenia 28 170 456,32 0,00 96 028.00 28 266 484,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 18 805 234.00 0,00 96 028.00 18 901 262,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 0,00 0,00 0.00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 18 805 234,00 0,00 96 028,00 18 901 262,00

bieżące razem: 58 074 142,80 0,00 96 528.00 58 170 670,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 usl. 1 
pkt 2 i 3 443 957.00 0,00 0,00 443 957,00

majątkowe
PRZEW

■mgr. '.ińskiId: 9717CD3B-E782-4589-972E-3802D9C7DBCB. Podpisany Strona 3



801 Oświata i wychowanie 2 749 300,00 0.00 200 000,00 2 949 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. I 
pkt 2 i 3 0.00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 2 749 300.00 0.00 200 000.00 2 949 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 0.00 0.00 0,00 0,00

6430 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 80 000.00 0,00 324 487,50 404 487,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

S5324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 80 000,00 0,00 324 487.50 404 487,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 0.00 0,00 0.00 0,00

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 80 000,00 0,00 324 487,50 404 487,50

majątkowe razem: 44 048 780,50 0,00 524 487,50 44 573 268,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 0,00 0,00 0.00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 102 122 923,30 0,00 621 015,50 102 743 938,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 443 957,00 0.00 0,00 443 957,00

PRZEWÓD,UCZĄCY R^DY

nż. Andrzej Bróździński

Id: 9717CD3B-E782-4589-972E-3802D9C7DBCB. Podpisany Strona 4



RADA POWIATU
w Nidzicy

u I. Traugutta 23
1 3-1 00 Nidzica

Załącznik nr 2

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU NA 2022 ROK
w złotych

Dział Nazwa Uchwała 
budżetowa Plan dotychczasowy Plan po zmianach

l 2 3 4 5
010 Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 10 000,00 10 000,00
020 Leśnictwo 80 000,00 80 000,00 80 000,00
600 Transport i łączność 32 830 116,75 34 298 429,68 34 298 429,68
700 Gospodarka mieszkaniowa 186 840,77 186 840,77 186 840,77
710 Działalność usługowa 962 434,00 1 026 900,96 1 027 400,96
750 Administracja publiczna 944 540,50 976 128,14 976 128,14

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 4 191 260,00 5 210 201,00 5210201,00

755 Wymiar sprawiedliwości 132 000,00 132 000,00 132 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

5 669 753,00 5 722 627,84 5 722 627,84

758 Różne rozliczenia 38 676 918,43 41 132 927,71 41 228 955,71
801 Oświata i wychowanie 6 288 575,35 5 306 214,72 5 506 214,72
851 Ochrona zdrowia 783 512,00 4 101 109,01 4 101 109,01
852 Pomoc społeczna 2 161 437,00 2 412 087,00 2 412 087,00

853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 278 726,00 278 726,00 603 213,50

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9 390,00 9 390,00 9 390,00

855 Rodzina 1 205 440,47 1 209 340,47 1 209 340,47

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 30 000,00 30 000,00 30 000,00

Ogółem: 94 440 944,27 102 122 923,30 102 743 938,80

z tego:
dochody bieżące w wysokości 72 409 593,84 58 074 142,80 58 170 670,80

dochody majątkowe w wysokości 22 031 350,43 44 048 780,50 44 573 268,00

Id: 9717CD3B-E782-4589-972E-3802D9C7DBCB. Podpisany Strona 5



RADA POWIATU
w Nidzicy

u I. Trau g utta 23
13-100 Nidzica

Załącznik nr 3

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2022 ROK

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
630 Turystyka 11 000,00 118 633,50 129 633,50

63003 Zadania w zakresie upowszechniania 
turystyki 11 000,00 118 633,50 129 633,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 11 000,00 118 633.50 129 633.50

700 Gospodarka mieszkaniowa 68 279,00 35 500,00 103 779,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 68 279,00 35 500,00 103 779.00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 
osób fizycznych 10 000,00 35 500,00 45 500,00

710 Działalność usługowa 579 444,00 0,00 579 444,00
71015 Nadzór budowlany 412 048,00 0,00 412 048.00

4300 Zakup usług pozostałych 7 362,91 -400,00 6 962,91

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 0,00 400,00 400,00

750 Administracja publiczna 17 916 969,66 -11 570,00 17 905 399,66
75020 Starostwa powiatowe 16 852 220,70 -11 570,00 16 840 650,70

4300 Zakup usług pozostałych 450 621,77 -11 570,00 439 051.77
758 Różne rozliczenia 275 430,00 -23 430,00 252 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 275 430,00 -23 430,00 252 000.00
4810 Rezerwy (rezerwa ogólna) 275 430,00 -23 430,00 252 000,00

801 Oświata i wychowanie 28 720 820,70 381 217,04 29 102 037,74

Id: 9717CD3B-E782-4589-972E-3802D9C7DBCB. Podpisany Strona 6



PRZEWOJfłfęZĄCY JADY 

mgr i^TindrzejTd^ździński

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II 
stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych

1 233 260,65 94 828,00 1 328 088,65

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 199 320.00 13 740.00 213 060,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 65 153,00 1 856,00 67 009,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 605 607,65 79 232.00 684 839,65
80195 Pozostała działalność 9 888 192,38 286 389,04 10 174 581,42

3037 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0.00 22 433.42 22 433.42
3039 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 1 314,54 1 314,54
3247 Stypendia dla uczniów 80 296,93 -18 892.93 61 404.00
3249 Stypendia dla uczniów 4 719,07 -1 107,07 3 612.00
4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników 300,00 -300,00 0,00
4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 911,07 1 770,57 2 681,64
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 539,91 -7,67 10 532,24
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 483,14 47.05 3 530,19

4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 129,85 252,35 382.20

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 988,91 -293,27 1 695,64

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 576,55 -346,70 229,85

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 185 500,00 1 200,00 186 700,00
4171 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 10 600,00 15 600,00
4211 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 -327,36 872,64
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 29 166,62 16 221.33 45 387.95
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 911,68 950,51 1 862,19
4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 850,42 -850,42 0,00
4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 49.84 -49,84 0.00
4301 Zakup usług pozostałych 75 984,45 -13 727,26 62 257,19

Id: 9717CD3B-E782-4589-972E-3802D9C7DBCB. Podpisany Strona 7



4307 Zakup usług pozostałych
4309 Zakup usług pozostałych
4411 Podróże służbowe krajowe
4417 Podróże służbowe krajowe
4419 Podróże służbowe krajowe
4421 Podróże służbowe zagraniczne
4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych

Razem:

Id: 9717CD3B-E782-4589-972E-3802D9C7DBCB. Podpisany



101 389,49 -17 832,18 83 557,31
22 484,85 -1 044,83 21 440,02

1 600,00 -370,00 1 230,00
755,72 -755,72 0,00

44,28 -44,28 0,00
47 000,00 2 101,70 49 101,70
33 872,69 -22,64 33 850.05
19 270,54 280.70 19 551.24

8 997 627,65 285 189,04 9 282 816,69

1 743 226,77 324 487,50 2 067 714,27

147 254,00 324 487,50 471 741.50

0,00 324 487,50 324 487.50

Zmniejszenie planu wydatków - 91 372,17

105 819 087,56 824 838,04 106 643 925,60

Zwiększenie planu wydatków - 916 210,21

Strona 8



RADA POWIATU
w Nidzicy

ul. Traugutta 23
13-1 00 Nidzica

Załącznik nr 4

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2022 ROK
w złotych

Dział Nazwa Uchwała budżetowa Plan dotychczasowy Plan po zmianach

l 2 3 4 5
010 Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 10 000,00 10 000,00
020 Leśnictwo 153 700,00 153 700,00 153 700,00
600 Transport i łączność 34 237 417,07 36 055 174,84 36 055 174,84
630 Turystyka 0,00 11 000,00 129 633,50
700 Gospodarka mieszkaniowa 68 279,00 68 279,00 103 779,00
710 Działalność usługowa 532 434,00 579 444,00 579 444,00
750 Administracja publiczna 17 860 925,06 17 916 969,66 17 905 399,66

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 4 197 690,00 5 216631,00 5 216 631,00

755 Wymiar sprawiedliwości 132 000,00 132 000,00 132 000,00
757 Obsługa długu publicznego 423 112,20 623 112,20 623 112,20
758 Różne rozliczenia 352 000,00 275 430,00 252 000,00
801 Oświata i wychowanie 25 092 208,72 28 720 820,70 29 102 037,74
851 Ochrona zdrowia 801 300,00 4 118 897,01 4 118 897,01
852 Pomoc społeczna 2 806 978,00 3 054 794,00 3 054 794,00

853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 1 735 892,77 1 743 226,77 2 067 714,27

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 970 862,28 3 976 303,34 3 976 303,34

855 Rodzina 3 051 405,04 3 050 805,04 3 050 805,04

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 20 000,00 20 000,00 20 000,00

921 Kultuta i ochrona dziedzictwa 
narodowego 40 500,00 40 500,00 40 500,00

926 Kultura fizyczna 41 000,00 52 000,00 52 000,00

Ogółem: 95 527 704,14 105 819 087,56 106 643 925,60

z tego:
wydatki bieżące w wysokości 72 110 036,71 57 403 026,89 57 499 554,89

wydatki majątkowe w wysokości 23 417 667,43 48 416 060,67 49 144 370,71

Id: 9717CD3B-E782-4589-972E-3802D9C7DBCB. Podpisany Strona 9



KADA POWIATU
w Nidzicy

u I. Traug utta 23
1 3-1 00 Nidzica

Załącznik nr 5

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2022 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdz. §• Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane 
wydatki 

inwestycyjne 
wieloletnie 

przewidziane 
do realizacji w 

2022 r.

w tym źródła finansowania

Planowane 
wydatki 

inwestycyjne 
roczne na rok 

2022

w tym źródła finansowania

Jednostka organizacyjna 
realizująca zadanie lub 
koordynująca programdochody 

własne j.s.t.
kredyty i 
pożyczki

środki 
pochodzące z 

innych źródeł*

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
u.f.p.

dochody 
własne j.s.t.

kredyty i 
pożyczki

środki 
pochodzące z 

innych źródeł*

środki 
wymienione 
w art. 5 ust.

1 pkt 2 i 3 
u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 600 60014 6050

Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 155ON Kozłowo-Zaborowo- 
Kanigowo (realizacja 2022) 
Całkowita wartość zadania ' 
3 200 000,00 zł.

x 3 200 000,00 80 000,00 B. 80 000,00 
C 3 040 000.00

Powiatowy Zarząd Dróg w 
Nidzicy

2 600 60014 6050

Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 1932N Janowo-Ryki Borkowo 
(gr.woj.) (realizacja 2022) 
Całkowita wartość zadania 
2 020 000,00 zł

X 2 020 000,00 50 500,00 B. 50 500,00 
C 1 919 000.00

Powiatowy Zarząd Dróg w 
Nidzicy

3 600 60014 6050

Rozbudowa ulicy Nr 3732N 
Warszawskiej oraz ulicy
Nr3728N Sienkiewicza 
w m.Nidzica opracowanie 
dokumentacji projektowej realizacja 
2020-2022). Całkowita wartość 
zadania 158 670,00 zł.

146 370,00 73 185,00 B 73 185,00 X Powiatowy Zarząd Dróg w 
Nidzicy



4 600 60014 6050

Przebudowa drogi powiatowej Nr 
1589N ul. Kolejowa w m. Nidzica 
(realizacja 2022 r) Całkowita 
wartość zadania 530 880,00 zł

X 530 880,00 13 272,00 B. 13 272,00 
C 504 336,00

Powiatowy Zarząd Dróg w 
Nidzicy

5 600 60014 6050

Przebudowa drogi powiatowej nr 
1613N w m Nowa Wieś Dmochy 
opracowanie dokumentacji 
projektowej (realizacja 2022-2023). 
Całkowita wartość zadania 
90 000,00 zł.

30 000,00 15 000.00 B. 15 000.00 X Powiatowy Zarząd Dróg w 
Nidzicy

6 600 60014 6050

Przebudowa drogi powiatowej nr 
1528N w m. Nibork 11 opracowanie 
dokumentacji projektowej (realizacja 
2022) Całkowita wartość zadania 
50 000,00 zł.

X 50 000,00 25 000.00 B.25 000,00 Powiatowy Zarząd Dróg w 
Nidzicy

7 600 60014 6050

Przebudowa drogi powiatowej nr 
I625N w m Nowa Wieś Wielka 
wraz ze skrzyżowaniem z drogą 
nr 1619N opracowanie dokumentacji 
projektowej (realizacja 2022 -2023) 
Całkowita wartość zadania 
120 000,00 zł.

30 000,00 15 000,00 B. 15 000,00 X Powiatowy Zarząd Dróg w 
Nidzicy

8 600 60014 6050

Przebudowa drogi powiatowej nr 
1615N wewnątrz wsi Janowiec 
Jastrząbki opracowanie 
dokumentacji projektowej 
(realizacja 2022 - 2023). Całkowita 
wartość zadania 120 000,00 zł

30 000,00 15 000.00 B. 15 000.00 X Powiatowy Zarząd Dróg w 
Nidzicy

PRZEWODZĄCY RADY

mgpmifAnirzej fifyzdztnski
Id: 9717CD3B-E782-4589-972E-3802D9C7DBCB. Podpisany Strona 11



9 600 60014 6050

Budowa ciągu pieszo-rowerowego 
w ciągach dróg powiatowych na 
odcinku Nidzica-Kownatki 
opracowanie dokumentacji 
projektowej (realizacja 
2022 - 2024). Całkowita wartość 
zadania 500 000,00 zl.

120 000,00 60 000,00 B. 60 000,00 X Powiatowy Zarząd Dróg w 
Nidzicy

10 600 60014 6050

Budowa ciągu pieszo-rowerowego 
wciągu drogi powiatowej 
Nr 1550 N na odcinku od drogi 
wojewódzkiej nr 545 do stacji PKP 
w ni.Kozłowo opracowanie 
dokumentacji projektowej (realizacja 
2022 - 2023). Całkowita wartość 

zadania 120 000,00 zł

20 000,00 10 000,00 B. 10 000,00 x Powiatowy Zarząd Dróg w 
Nidzicy

11 600 60014 6050

Budowa ciągu pieszo-rowerowego 
w ciągu drogi powiatowej 
Nr 1587 N na odcinku od drogi 
wojewódzkiej nr 545 do stadionu 
w m.Kozłowo opracowanie 
dokumentacji projektowej (realizacja 
2022-2023).
Całkowita wartość zadania 
120 000,00 zł.

20 000,00 10 000,00 B. 10 000,00 X Powiatowy Zarząd Dróg w 
Nidzicy

12 750 75020 6060

Nabycie na rzecz Powiatu 
Nidzickiego nieruchomości gr. Obr. 
5 m.Nidzica dz 8/5 na potrzeby 
rozbudowy

X 10 000,00 10 000,00 Starostwo Powiatowe w 
Nidzicy

PRZEWO

mgr^iż. Andrzej Bróździński

Id: 9717CD3B-E782-4589-972E-3802D9C7DBCB. Podpisany u Strona 12



13 750 75020 6060
Zakup ciągnika rolniczego z 
osprzętem:kosiarka ciągnikowa, 
rębak. pług czolowy-2 szt.

X 600 000,00 600 000,00 Powiatowy Zarząd Dróg w 
Nidzicy

14 750 75020 6060 Zakup serwera X 11 000,00 11 000,00 Powiatowy Zarząd Dróg w 
Nidzicy

15 SOI 80195 6050

Przeciwdziałanie COVID-19 
poprzez modernizację infrastruktury 
edukacyjnej w jednostkach 
oświatowych prowadzonych przez 
Powiat Nidzicki

X 2 058 000,00 308 700,00 C. 1 749 300.00 Starostwo Powiatowe w 
Nidzicy

16 750 75020 6050

Rozbudowa i przebudowa budynku 
Starostwa Powiatowego w Nidzicy 
wraz z zagospodarowaniem terenu 
posesji przy ul. Traugutta 23 
(realizacja 2021-2023) Całkowita 
wartość zadania 13 741 650,43 zł.

8 500 000.00 455 584,86 C.8 044 415.14 X Starostwo Powiatowe w 
Nidzicy

17 801 80195 6050

Zagospodarowanie terenu 
sportowego przy Zespole Szkól 
Zawodowych i Ogólnokształcących 
w Nidzicy (realizacja 2021-2022). 
Całkowita wartość zadania 
8 137 176,86 zł.

6 939 627.65 1 500 000,00 C.5 439 627,65 X
Zespól Szkol Zawodowych i 
Ogólnokształcących w 
Nidzicy

18 600 60014 6050
Przebudowa przejścia dla pieszych 
w ciągu drogi powiatowej nr 1264N 
m. Łyna

X 114 823,46 11 482,35 B 11 482,34 C. 
91 858,77

Powiatowy Zarząd Dróg w 
Nidzicy

19 600 60014 6050
Przebudowa przejścia dla pieszych 
w ciągu ulicy powiatowej Nr 3722N 
Olsztyńskiej w m. Nidzica

X 153 750,00 15 375,00 B 15 375,00 
C. 123 000,00

Powiatowy Zarząd Dróg w 
Nidzicy

P R Z E W^D^ZĄCY^DY^^.

mgfinźAndrzej BróździńskiId: 9717CD3B-E782-4589-972E-3802D9C7DBCB. Podpisany Strona 13



20 600 60014 6050

Przebudowa drogi powiatowej Nr 
1538N na odcinku od węzła z drogą 
krajową nr 7 do końca miejscowości 
Szerokopaś opracowanie 
dokumentacji projektowej (realizacja 
2022-2023) Całkowita wartość 
zadania 200 000,00 zł

30 000,00 15 000.00 B. 15 000,00 X Powiatowy Zarząd Dróg w 
Nidzicy

21 600 60014 6050

Przebudowa drogi powiatowej Nr 
1589N Nidzica-Zaborowo (dr.nr 
155ON) na odcinku Nidzica- 
Zaborowo opracowanie 
dokumentacji projektowej (realizacja 
2022-2024) Całkowita wartość 
zadania 540 000.00 zł.

70 000,00 35 000.00 B. 35 000.00 X Powiatowy Zarząd Dróg w 
Nidzicy

22 801 80140 6050

Wymiana ścieżki diagnostycznej 
oraz remont i modernizacja stacji 
diagnostycznej w Centrum 
Kształcenia Zawodowego w Nidzicy

x 792 261,45 22 261.45 C. 770 000,00 Centrum Kształcenia
Zawodowego w Nidzicy

23 600 60014 6050

Przebudowa drogi powiatowej Nr 
1538N w miejscowości Lysakowo 
opracowanie dokumentacji 
projektowej (realizacja 2022-2023) 
Całkowita wartość zadania 80 
000,00 zł

30 000,00 15 000,00 B. 15 000,00 X Powiatowy Zarząd Dróg w 
Nidzicy

24 926 92605 6050
Ogrodzenie i doposażenie terenu 
rekreacyjnego w m Powiarz gm. 
Janowiec Kościelny

X 11 000,00 11 000.00 Starostwo Powiatowe w 
Nidzicy

PRZEWODU CZĄCY%DY

Andrzei/Rróidtiński
Id: 9717CD3B-E782-4589-972E-3802D9C7DBCB. Podpisany Strona 14



25 750 75075 6050 Prosto i przejrzyście po Gminie 
Kozłowo i Powiecie Nidzickim X 11 000,00 11 000,00 Starostwo Powiatowe w 

Nidzicy

26 801 80140 6050 Wymiana ogrodzenia zewnętrznego x 90 000,00 C.90 000,00 Centrum Kształcenia
Zawodowego w Nidzicy

27 600 60014 6050 Remont drogi powiatowej Nr 155ON 
na ode. Szymany-Kanigowo X 5 100 000,00 127 500,00 B 127 500,00 

C.4 845 000,00
Powiatowy Zarząd Dióg w 
Nidzicy

28 600 60014 6050 Remont drogi powiatowej Nr 1932N 
Janowo - Ryki Borkowo (gr.woj.) X 3 200 000,00 80 000.00 B. 80 000,00 

C.3 040 000,00
Powiatowy Zarząd Dróg w 
Nidzicy

29 600 60014 6050 Remont drogi powiatowej Nr 1264N 
na ode Lyna-Moczysko X 10 900 000,00 272 500,00 B.272 500,00 

C 10 355 000,00
Powiatowy Zarząd Dióg w 
Nidzicy

30 700 70005 6060
Nabycie przez Powiat Nidzicki dz 
Nr 9/20 obręb numer 5 m. Nidzica 
nieruchomości gr.

X 10 000,00 10 000,00 Starostwo Powiatowe w 
Nidzicy

31 630 63003 6050

Propagowanie korzystania z roweru 
poprzez wystawienie 
ogólnodostępnych 
samoobsługowych stacji napraw 
rowerów

X 11 000,00 11 000.00 Starostwo Powiatowe w 
Nidzicy

32 801 80102 6060
Zakup samochodu 9 - osobowego 
przystosowanego do przewozu osób 
niepełnosprawnych

X 174 660.00 94 660.00 C 80 000.00 Specjalny Ośrodek Szkolno- 
Wychowawczy w Nidzicy

PRZEWODÓW A O RA,

Id: 9717CD3B-E782-4589-972E-3802D9C7DBCB. Podpisany Strona 15



33 801 80195 6050 Utworzenie strzelnicy wirtualnej w 
Powiecie Nidzickim X 285 189,04 85 189,04 C 200 000,00 Starostwo Powiatowe w 

Nidzicy

34 630 63003 6050

Rozwój ogólnodostępnej 
infrastruktury turystycznej, 
rekreacyjnej i kulturalnej poprzez 
montaż tablic informacyjnych oraz 
wykonanie wiat rekreacyjnych wraz 
z zagospodarowaniem terenu w 
Powiecie Nidzickim

X 118 633,50 118 633,50 Starostwo Powiatowe w 
Nidzicy

Ogółem 15 965 997,65 2 218 769,86 0,00 13 747 227,79 0,00 29 452 197,45 1 969 073,34 0,00 27 483 124,11 0,00

*A samorząd województwa

B. gmina

C. inne źródła finansowania

Id: 9717CD3B-E782-4589-972E-3802D9C7DBCB. Podpisany Strona 16



rtoA POWIATU
w Nidz>cV 

Traugutta 23
, c i fjO Widzi ca

Załącznik nr 6

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł 
zagranicznych nie podlegających zwrotowi

w złotych

Lp. Projekt

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych

Klasyfikacja 
(dział, 

rozdział, 
paragraf)

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu) 
(6+7)

w tym: Planowane wydatki

Środki z 
budżetu 

krajowego

Środki z 
budżetu UE

2022 r.

Wydatki 
razem 
(9+13)

z tego:

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

Wydatki 
razem 

(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:

Wydatki 
razem 

(14+15+16)
pożyczki 
i kredyty

obligacje pozostałe** pożyczki i 
kredyty obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 Wydatki 
majątkowe razem: X 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Wydatki bieżące 
razem: X 1 192 251.54 132 054.81 1 060 196.73 519 687,95 53 601,81 0,00 0,00 53 601,81 466 086,14 0,00 0,00 466 086,14

2.1

Program: Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie, Program ERASMUS projekt - "Pełną parą naprzód", 2019-l-PL01-KA229-065022_l. Projekt realizowany przy Zespole Szkól Ogólnokształcących w Nidzicy w latach 2019-2022

Piorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 801 139 474,45 0,00 139 474,45 81 573,12 0,00 0,00 0,00 0,00 81 573.12 0,00 0,00 81 573,12

z tego: 80195

2019 r 4011,4111 12 355,68 12 355,68

2020 r. 4121,4171 34 228,59 34 228,59

2021 r. 4211,4301 11 317,06 11 317,06

2022 r. 4411,4421 81 573,12 81 573,12 81 573,12 81 573,12 81 573,12

4431

2.2
Program:

Projekt pn. "Lokalne Ośrodki Wiedzy i Edukacji nowe oblicze edukacji dla dorosłych" realizowany przy Powiatowym Ośrodku Rozwoju Edukacji w Nidzicy w latach 2020-2022 w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój

Piorytet:

PRZEWO

^eL^roździńskiId: 9717CD3B-E782-4589-972E-3802D9C7DBCB. Podpisany Strona 17



2.5

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 801 175 000,00 0.00 175 000,00 72 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 500.00 0.00 0.00 72 500.00

z tego 80195

2020 r. 4117,4127 32 650.00 32 650,00

2021 r. 4177, 4217 69 850,00 69 850,00

2022 r. 4307 72 500.00 72 500,00 72 500.00 72 500,00 72 500,00

2.3 Program:
Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie, Program ERASMUS projekt - "Podróżowanie Buduje Partnerstwo Włączające". 2019-1-SK0I-KA229-06065 _3. Projekt realizowany przy Zespole Szkól Ogólnokształcących w Nidzicy w latach

Piorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 801 101 547,72 0,00 101 547,72 52 252,25 0,00 0,00 0,00 0,00 52 252,25 0,00 0,00 52 252,25

z tego: 80195 0,00

2019 r 4011,4111 9 397.90 9 397.90

2020 r. 4121,4171 3 790,76 3 790,76

2021 r. 4211, 4301 36 106.81 36 106,81

2022 r. 4411,4421 52 252,25 52 252,25 52 252,25 52 252.25 52 252,25

4431

2.4 Program:
Projekt "Doskonalimy zawodowców" realizowany przez Zespól Szkól Rolniczych i Ogólnokształcących w Jagarzewie w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 Oś priorytetowa 2 

kadry dla gospodarki. Działanie 2.4 Rozwój kształcenia i szkolenia zawodowego, poddzialalnie 2.4.1 dotyczącego szkoleń i staży zawodowych

Piorytet:

Działanie:

Nazwa projektu

Razem wydatki; 801 291 377,52 58 819,31 232 558,21 82 377,31 24 143,29 0,00 0,00 24 143,29 58 234,02 0,00 0,00 58 234,02

z tego: 80195

202 Ir. 3037. 3039 209 000,21 34 676,02 174 324,19

2022r. 3247, 3249 82 377,31 24 143,29 58 234,02 82 377,31 24 143,29 24 143,29 58 234,02 58 234,02

4017, 4019

4117,4119

4127,4129

4217, 4219

4247,4249

4277,4279

4307,4309

4417,4419

4797,4799

Program: Projekt "Wysokie kwalifikacje-nowa szansa na rynku pracy" realizowany przez Zespól Szkól Zawodowych i Ogólnokształcących w Nidzicy w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lala 2014-2020

PRZEW

mi
Id: 9717CD3B-E782-4589-972E-3802D9C7DBCB. Podpisany Strona 18



Piorytet:
Oś priorytetowa 2. kadiy dla gospodarki, Działanie 2.4 Rozwój kształcenia i szkolenia zawodowego, poddzialalnie 2.4.1 Rozwój kształcenia i szkolenia zawodowego

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: SOI 484 851,85 73 235,50 411 616,35 230 985,27 29 458,52 0,00 0,00 29 458,52 201 526,75 0,00 0,00 201 526,75

z tego: 80195

202 Ir. 3027,3029 253 866,58 43 776,98 210 089,60

2022r. 3247, 3249 230 985,27 29 458,52 201 526,75 230 985,27 29 458,52 29 458,52 201 526,75 201 526,75

4017, 4019

4117.4119

4127,4129

4177,4179

4217, 4219

4247,4249

4287,4289

4307,4309

4717,4719

Ogółem (1+2) X 1 192 251.54 132 054,81 1 060 196,73 519 687,95 53 601,81 0,00 0,00 53 601,81 466 086,14 0,00 0,00 466 086,14

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym) 
** środki własne jst, 
współfinansowanie z
budżetu państwa oraz 
inne
***-rok 2012 do
wykorzystania do wykorzystania
fakultatywnego fakultatywnego

Id: 9717CD3B-E782-4589-972E-3802D9C7DBCB. Podpisany Strona 19



rada powiatu 
w Nidzicy 

ul. Traugutta 23 
1 3-1 00 Nidzica

Załącznik nr 7

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.
w złotych

Dział Rozdzi 
al

§/ 
grup 

a
Nazwa Dotacje 

ogółem

z tego:

Wydatki 
ogółem

z tego

Dotacje 
bieżące

Dotacje 
majątko 

we

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątko 

we

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowyc 
h,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczeni 
a na rzecz 

osób 
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn 
e

w tym

wynagrodzeń 
ia i składki od 

nich 
naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich
statutowyc 

h zadań;

na
program) 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01005
Prace gcodezyjno- 
urządzeniowe na potrzeby 
rolnictwa

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

10 000,00 10 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 37 799,00 37 799,00 0,00 37 799,00 37 799,00 37 799,00 13 199,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 37 799,00 37 799,00 0,00 37 799,00 37 799,00 37 799.00 13 199,00 24 600,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

2110

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

37 799,00 37 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 0,00 0,00 11 272,00 11 272,00 11 272,00 11 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 0,00 0,00 1 927,00 1 927,00 1 927.00 1 927,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 0.00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 14 600,00 14 600,00 14 600.00 0,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0.00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

przewodzący sady

Id: 9717CD3B-E782-4589-972E-3802D9C7DBCB. Podpisany Strona 20



4480 Podatek od nieruchomości 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 579 444,00 579 444,00 0,00 579 444,00 579 444,00 579 444,00 461 635,20 117 808,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i 
kartografii. 167 396,00 167 396,00 0,00 167 396,00 167 396,00 167 396,00 98 396,00 69 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

167 396,00 167 396.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 0,00 0,00 86 819,00 86 819,00 86 819,00 86 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 0,00 0,00 11 577,00 11 577,00 11 577,00 11 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 412 048,00 412 048,00 0,00 412 048,00 412 048,00 412 048,00 363 239,20 48 808,80 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

412 048,00 412 048,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 0,00 0.00 99 300,00 99 300.00 99 300.00 99 300,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4020
Wynagrodzenia osobowe 
członków korpusu służby 
cywilnej

0,00 0,00 0,00 178 581,00 178 581,00 178 581,00 178 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 0,00 0,00 0,00 19 899,00 19 899,00 19 899,00 19 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 0.00 0,00 51 769,20 51 769,20 51 769,20 51 769,20 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 7 290,00 7 290,00 7 290,00 7 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0.00 0,00 6 400,00 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 0,00 0.00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4260 Zakup energii 0,00 0.00 0,00 11 200,00 11 200.00 11 200,00 0,00 11 200.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0.00 6 962,91 6 962,91 6 962,91 0,00 6 962,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 0,00 0.00 0,00 1 600,00 1 600,00 1 600.00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

0,00 0,00 0,00 14 980,80 14 980,80 14 980,80 0,00 14 980,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0.00 1 588,00 1 588,00 1 588,00 0,00 1 588,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

0.00 0.00 0,00 7 317,09 7 317,09 7 317,09 0,00 7 317,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 0,00 0,00 760,00 760,00 760,00 0,00 760,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

0,00 0.00 0.00 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

Id: 9717CD3B-E782-4589-972E-3802D9C7DBCB. Podpisany Strona 21



750 Administracja publiczna 12 206,04 12 206,04 0,00 12 206,04 12 206,04 12 206.04 8 390,48 3 815,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 684,00 684,00 0,00 684,00 684,00 684,00 684,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

684,00 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 0,00 0,00 684,00 684,00 684,00 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 11 522,04 11 522.04 0,00 11 522,04 11 522.04 11 522,04 7 706,48 3 815,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

11 522,04 11 522.04 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 0,00 0,00 923,40 923,40 923,40 923,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 33,08 33,08 33,08 33,08 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0.00 0,00 0,00 6 750,00 6 750,00 6 750,00 6 750.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 0,00 0,00 657,62 657,62 657,62 0,00 657,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 3 157,94 3 157,94 3 157.94 0,00 3 157,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 5 172 101,00 5 172 101,00 0,00 5 172 101,00 5 172 101,00 5 013 576,94 4 751 068,00 262 508,94 0,00 158 524,06 0,00 0,00 0,00 0.00

75411 Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej 5 172 101,00 5 172 101.00 0,00 5 172 101,00 5 172 101,00 5 013 576,94 4 751 068,00 262 508,94 0,00 158 524,06 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

5 169 397,00 5 169 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z 
innych źródeł

2 704,00 2 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 0.00 0,00 1 324,06 1 324,06 0,00 0,00 0,00 0,00 1 324,06 0.00 0,00 0,00 0.00

3070

Wydatki osobowe 
niezaliczone do uposażeń 
wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom

0,00 0,00 0,00 157 200,00 157 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4020
Wynagrodzenia osobowe 
członków korpusu służby 
cywilnej

0,00 0.00 0,00 104 680,00 104 680,00 104 680,00 104 680,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 0,00 0,00 0,00 7 880,00 7 880,00 7 880,00 7 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PRZEW iY

Id: 9717CD3B-E782-4589-972E-3802D9C7DBCB. Podpisany Strona 22



4050
Uposażenia żołnierzy 
zawodowych oraz 
funkcjonariuszy

0.00 0.00 0,00 3 543 156,64 3 543 156,64 3 543 156,64 3 543 156.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

4060

Inne należności żołnierzy 
zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń

0,00 0.00 0,00 81 050,36 81 050,36 81 050,36 81 050,36 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

4070

Dodatkowe uposażenie 
roczne dla żołnierzy 
zawodowych oraz nagrody 
roczne dla funkcjonariuszy

0,00 0.00 0.00 257 600,00 257 600,00 257 600.00 257 600,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

4080

Uposażenia i świadczenia 
pieniężne wypłacane przez 
okres roku żołnierzom i 
funkcjonariuszom 
zwolnionym ze służby

0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500.00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 0,00 0,00 20 030,00 20 030,00 20 030,00 20 030,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 2 780,00 2 780,00 2 780.00 2 780,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 9 600,00 9 600,00 9 600.00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4180

Równoważniki pieniężne i 
ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz 
pozostałe nlcżności

0,00 0,00 0,00 721 040,00 721 040,00 721 040,00 721 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 0,00 0,00 73 804,00 73 804,00 73 804,00 0,00 73 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 0.00 0,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 0,00 0.00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 61 032,00 61 032,00 61 032,00 0,00 61 032,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 13 910,00 13 910,00 13 910,00 0,00 13 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 28 950,00 28 950,00 28 950,00 0,00 28 950,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 26 406,00 26 406,00 26 406,00 0,00 26 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 0,00 0.00 0,00 9 919,00 9 919,00 9 919.00 0,00 9 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4390
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

0.00 0,00 0,00 500,00 500.00 500,00 0,00 500.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

0,00 0,00 0,00 3 325,94 3 325,94 3 325,94 0,00 3 325,94 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 0,00 0,00 20 818,00 20 818,00 20 818,00 0,00 20 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu 
państwa 0,00 0.00 0,00 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

0,00 0,00 0,00 3 744,00 3 744,00 3 744,00 0,00 3 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4550 Szkolenia członków korpusu 
służby cywilnej 0,00 0,00 0.00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 0,00 1 751,00 1 751,00 1 751,00 1 751.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

755 Wymiar sprawiedliwości 132 000,00 132 000.00 0.00 132 000,00 132 000,00 67 980.00 10,00 67 970,00 64 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PRZEWÓD NUŻĄCY BADY

Id: 9717CD3B-E782-4589-972E-3802D9C7DBCB. Podpisany mgrźiż. Andrzej Bnżdziński Strona 23



75515 Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00 132 000,00 0,00 132 000,00 132 000,00 67 980,00 10,00 67 970,00 64 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

0,00 0.00 0,00 64 020,00 64 020,00 0,00 0,00 0,00 64 020,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 10.00 10,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 0,00 0.00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 64 820,00 64 820,00 64 820,00 0,00 64 820.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 0,00 0.00 0.00 150,00 150,00 150.00 0,00 150,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 3 268,66 3 268,66 0,00 3 268,66 3 268,66 3 268,66 0,00 3 268,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

3 268.66 3 268.66 0,00 3 268,66 3 268,66 3 268,66 0.00 3 268,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

3 268,66 3 268,66 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 0.00 0,00 32,35 32,35 32,35 0,00 32,35 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 0,00 0.00 0,00 3 236,31 3 236,31 3 236,31 0,00 3 236,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

851 Ochrona zdrowia 503 512,00 503 512.00 0,00 503 512,00 503 512,00 503 512,00 0,00 503 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85156

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz świadczenia 
dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego

503 512,00 503 512.00 0,00 503 512,00 503 512,00 503 512,00 0,00 503 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

503 512,00 503 512,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 0.00 0,00 0,00 503 512,00 503 512,00 503 512,00 0,00 503 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 782 810,00 1 782 810,00 0,00 1 782 810,00 1 782 810,00 5 400,00 5 400,00 0,00 1 777 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 777 410,00 1 777 410,00 0,00 1 777 410,00 1 777 410,00 0,00 0,00 0,00 1 777 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

PRZEW.

mgr^iż. Andrzej żdzińskiId: 9717CD3B-E782-4589-972E-3802D9C7DBCB. Podpisany Strona 24



2110

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

1 777 410,00 1 777 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

0,00 0.00 0,00 1 777 410,00 1 777 410,00 0,00 0,00 0,00 1 777 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie

5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 5 400,00 5 400.00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 5 400,00 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 170 064,00 170 064,00 0,00 170 064,00 170 064,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 168 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 170 064,00 170 064,00 0,00 170 064,00 170 064,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 168 364,00 0,00 0,00 0.00 0,00

2160

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej 
zlecone powiatom, związane 
z realizacją dodatku 
wychowawczego, dodatku do 
zryczałtowanej kwoty oraz 
dodatku w wysokości 
świadczenia 
wychowawczego 
stanowiących pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci

170 064,00 170 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 168 364,00 168 364,00 0,00 0,00 0.00 0.00 168 364,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 8 403 204,70 8 403 204,70 0,00 8 403 204,70 8 403 204,70 6 234 886,64 5 239 702,68 995 183,96 1 841 430,00 326 888,06 0,00 0,00 0,00 0,00

PWWtylJLTĄCi

m^iUzz^id7^TB^ździński

Id: 9717CD3B-E782-4589-972E-3802D9C7DBCB. Podpisany Strona 25



RADA POWIATU 
w Nidzicy 

u I. Trau g utta 23 
13-100 Nidzica

Załącznik nr 8

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.
w złotych

L.p. Treść
Klasyfikacja

§

Plan przed zm.
2022 r.

Zmniejszenie (-)

Zwiększenie (+)

Plan po zm.

2022 r.
I 2 3 5 4 5

1. Planowane dochody 102 122 923,30 621 015,50 102 743 938,80

2. Planowane wydatki 105 819 087,56 824 838,04 106 643 925,60

Nadwyżka (1-2)

Deficyt (1-2) -3 696 164,26 -203 822,54 -3 899 986,80

I. Finansowanie (Przychody - 
Rozchody) 3 696 164,26 203 822,54 3 899 986,80

Przychody ogółem: 4 812 156,26 203 822,54 5 015 978,80
1. Kredyty §952 0,00 0,00

2. Pożyczki §952

3.

Pożyczki na finansowanie 
zadań realizowanych z 
udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

§903

4. Spłaty pożyczek udzielonych §951

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. §941 do 944

6.

Nadwyżka budżetu z lat 
ubiegłych, pomniejszona o 
niewykorzystane środki 
pieniężne, o których mowa w 
art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o 
finansach publicznych

§957 0,00

6a.

Niewykorzystane środki 
pieniężne, o których mowa w 
art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o 
finansach publicznych

§905 892 156,26 892 156,26

7. Obligacje skarbowe §911
8. Inne papiery wartościowe § 931 3 700 000,00 203 822,54 3 903 822,54

9. Wolne środki, o których mowa 
w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy §950 220 000,00 220 000,00

Rozchody ogółem : 1 115 992,00 0,00 1 115 992,00

1. Spłaty kredytów §992 1 115 992,00 1 115 992,00

2. Spłaty pożyczek §992

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych 
na finan-sowanie zadań 
realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z 
budżetu UE

§963

4. Udzielone pożyczki §991

PRZEWmKZĄCY/ADY

Id: 9717CD3B-E782-4589-972E-3802D9C7DBCB. Podpisany mgrfó.^mlrzej flróździński Strona 26



5. Lokaty §994

6. Wykup papierów 
wartościowych §982

7. Wykup obligacji §971

8. Rozchody z tytułu innych 
rozliczeń §995

Id: 9717CD3B-E782-4589-972E-3802D9C7DBCB. Podpisany Strona 27



Uzasadnienie

1 .Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 92.420,00 zł., zgodnie z informacją z Ministerstwa 
Finansów, z tytułu części oświatowej subwencji ogólnej dla powiatu w związku z realizacją zadania 
związanego z zatrudnieniem nauczycieli pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów lub 
terapeutów pedagogicznych od 1 września 2022 roku. Jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetu 
Zwiększa się w dziale 801 rozdz.80152 par.4790, 4110,4120.

2 .Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 3.608,00 zł., zgodnie ze skorygowaną informacją 
z Ministerstwa Finansów, z tytułu części oświatowej subwencji ogólnej dla powiatu w związku z realizacją 
podwyżek wynagrodzeń dla nauczycieli w 2022 roku. Ostateczna kwota subwencji wyliczona dla powiatu to 
573.761,00 zł. Jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetu o w dziale 801 rozdz.80152 par.4790.

3 .Wprowadza się do budżetu powiatu zadanie pn „ Utworzenie strzelnicy wirtualnej w Powiecie 
Nidzickim” na kwotę 285.189,04 zł. z czego dofinansowanie z budżetu państwa stanowi kwotę 
200.000,00 zł. natomiast wkład własny 85.189,04 zł. W ramach zadania zaplanowano: opracowanie 
dokumentacji technicznej zadania, urządzenie zaplecza techniczno-gospodarczego strzelnicy wraz 
z pomieszczeniem do potrzeb funkcjonowania strzelnicy, zakup i montaż wyposażenia wirtualnej strzelnicy. 
Źródłem sfinansowania wkładu własnego jest emisja papierów wartościowych.

4 . Wprowadza się do budżetu powiatu zadanie p.n. „ Rozwój ogólnodostępnej infrastruktury tury stycznej, 
rekreacyjnej i kulturalnej poprzez montaż tablic informacyjnych oraz wykonanie wiat rekreacyjnych wraz 
z zagospodarowaniem terenu w Powiecie Nidzickim” na kwotę 118.633,50 zł. Powiat Nidzicki w ramach 
naboru Lokalnej grupy Działania „ Brama Mazurskiej Krainy” wystąpił z wnioskiem o przyznanie pomocy 
na wsparcie operacji w ramach poddziałania 19.2 „ Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii 
rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” wniosek został oceniony pozytywnie przez LGD 
i skierowany do oceny w Urzędzie Marszałkowskim Woj. W-M. W wyniku oceny został objęty 
dofinansowaniem w wysokości 63.630,00 zł. co stanowi 53,64%. całkowitych kosztów. Zadanie w 2022 
roku zostanie zrealizowane ze środków własnych powiatu. Pomoc finansowa zostanie przekazana po 
prawidłowym złożonym wniosku o płatność i wpłynie na rachunek powiatu w 2023 roku. Planuje się 
przebudowę terenu rekreacyjnego położonego w miejscowości Łyna na parkingu leśnym przy Rezerwacie 
Źródła Rzeki Łyna oraz montaż na terenie powiatu 15 szt. Tablic informacyjnych prezentujących walory 
przyrodnicze, historyczne i kulturowe ziemi nidzickiej. W ramach operacji zaplanowano zadania: zakup 
tablic informacyjnych, wiat rekreacyjnych, koszy na śmieci, stojaków do rowerów. Źródłem sfinansowania 
zadania jest emisja papierów wartościowych.

5 . Wprowadza się do budżetu środki z PFRON w ogólnej kwocie 324.487,50 zł. które powiat otrzymał 
w ramach obszaru D dla Polskiego Stowarzyszenia na Ręcz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną na 
Warsztaty Terapii Zajęciowej na zakup autobusu który umożliwi dostęp do rehabilitacji społecznej, 
zawodowej i leczniczej uczestników WTZ ( kwota 204.487,50 zl. ) oraz dla Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Janowcu Kościelnym na zakup mikrobusu specjalnego przystosowanego do przewozu 
osób na wózkach inwalidzkich uczestników ŚdS, ( kwota 120.000,00 zł.)

6 .Na wniosek Starostwa zwiększa się plan wydatków o kwotę 35.500,00 zł. na zapłatę odszkodowania 
ztytuhi nabycia przez Powiat Nidzicki nieruchomości pod budowę drogi publicznej. Odszkodowanie 
dotyczy nieruchomości położonej w obrębie jabłonka i zostało ustalone w wysokości 45.423,00 zł.

7 . Na wniosek Starostwa zabezpiecza się plan wydatków w wysokości 1.200,00 zł. na pokrycie 
wynagrodzenia ekspertów wchodzących w skład komisji egzaminacyjnych na postępowanie na stopień 
awansu zawodowego nauczyciela mianowanego.

8 .Na wniosek Zespołu Szkól Rolniczych i Ogólnokształcących w Jagarzewie dokonuje się zmian 
w planie wydatków jednostki dotyczących projektu pn„ Doskonalimy zawodowców” a mianowicie 
zmniejsza sią plan o kwotę 41.247,55 zł. ( Dz.801 rozdz.80195 par. 3247, 3249,4117, 4127,4247,4249,4309, 
4417, 44199) a zwiększa się plan w tym samym dziale i rozdziale w par. 3037, 3039,4119, 4217, 4219, 
4799 o w/w kwotę. Powyższe zmiany związane są z pokryciem kosztów dotyczących: badań lekarskich 
uczniów, zakupu odzieży roboczej dla ucznia, refundacji pełnych kosztów dojazdów do miejsca praktyki 
zawodowej oraz wypłatę stypendiów dla uczniów, wypłatę wynagrodzeń dla nauczycieli, zakup 
wyposażenia kuchennego.

PRZEW

mgrin

Id: 9717CD3B-E782-4589-972E-3802D9C7DBCB. Podpisany Strona 28



9.Na wniosek Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Nidzicy dokonuje się zmian w planie wydatków 
jednostki w ramach programu Erasmus „ Podróżowanie Buduje Partnerstwo Włączające” 
( dz.801,. rozdz.80195) na kwotę 4.868,70 zł. a mianowicie zmniejsza się par. 4011,4301 a zwiększa par. 
4111,4121, 4171,4421 Zmiany wynikają z ostatecznego rozliczenia programu i dostosowania wydatków do 
zadań wynikających z harmonogramu rzeczowego projektu. Zmiana dotyczy wypłaty wynagrodzenia dla 
księgowej projektu.

lO.Na wniosek Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Nidzicy dokonuje się zmian w planie wydatków 
jednostki w ramach programu Erasmus „ Pełną Parą Naprzód” ( dz.801,. rozdz.80195) na kwotę 9.855,92 zł. 
a mianowicie zmniejsza się par. 4011,4211,4301,4411 a zwiększa par. 4111, 4121, 4171,4421 Zmiany 
wynikają z ostatecznego rozliczenia programu i dostosowania wydatków do zadań wynikających 
z harmonogramu rzeczowego projektu. Zmiana dotyczy wypłaty wynagrodzenia dla księgowej projektu 
i koordynatorek

1 l.Na wniosek Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Nidzicy dokonuje się zmian w planie 
wydatków jednostki na kwotę 400,00 zł. a mianowicie zmniejsza się par. 4300 a zwiększa par. 4700. 
Zmiany wynikają z potrzeby zabezpieczenia środków na szkolenie pracowników.

12 .Na wniosek Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Nidzicy dokonuje się zwiększenia 
planu dochodów jednostki o kwotę 400,00 zł. z tytułu odsetek bankowych od środków na rachunku 
bankowym.

13 .Zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 203.822,54 zł, który zostanie pokryty z emisji obligacji.

Oprać.R.Mróz

mgri^^i^rzej Brłździński

PRZEW^IłlZĄCY

Id: 9717CD3B-E782-4589-972E-3802D9C7DBCB. Podpisany Strona 29


